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Poznań, 14 sierpnia 2024 r.  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: Budowa budynku garażu wielopoziomowego na 

terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu 
 
 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1  
 
Pytanie nr 27: 
Czy warstwę tłucznia znajdującą się pod asfaltem można wykorzystać do podbudowy dróg. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nadające się do ponownego wykorzystania istniejące warstwy podbudowy można wykorzystać, 
po uprzednim uzgodnieniu ich jakości i przydatności z Zamawiającym. 
 
Pytanie nr 28: 
Wykończenie posadzek na kondygnacji posadzka przemysłowa szlifowana. Czy Zamawiający rozumie pod tym zapisem 
posadzkę przemysłową utwardzoną powierzchniowo poprzez zatarcie posypki utwardzającej? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający pod pojęciem „posadzka przemysłowa szlifowana” rozumie posadzkę przemysłową utwardzoną 
powierzchniowo poprzez zatarcie posypki utwardzającej, zaimpregnowanej preparatem krzemianowym. 
 
Pytanie nr 29: 
Czy obligatoryjne jest wykończenie posadzek na parkingach z materiału typu żywica? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza konieczność wykończenia posadzek na parkingu powłokami ochronnymi np. żywicznymi.  
 
Pytanie nr 30: 
Prosimy o wyjaśnienie jakie należy przewidzieć roboty z tymczasową strzelnicą kontenerową? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22 wyjaśnień i zmian treści SWZ z 12.08.2024 r.  
 
Pytanie nr 31: 
Prosimy o wytyczne w sprawie logo „policja” na elewacji malowanie czy logo 3D? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga montażu logo „Policja” na elewacji garażu. 
 
Pytanie nr 32: 
Prosimy o potwierdzenie, że projektowany obiekt nie wymaga wyposażenia w system sygnalizacji pożaru SSP. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia obiektu w system SSP. 
 
Pytanie nr 33: 
Prosimy o potwierdzenie, że projektowany obiekt nie wymaga systemu dźwiękowego ostrzegania pożarowego DSO. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia obiektu w system DSO. 
 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwana dalej 

„ustawą” 
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Pytanie nr 34: 
Prosimy o wskazanie miejsca, z którego będzie możliwe zasilenie placu budowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zasilanie placu budowy jest możliwe w odległości około 20-25 metrów, w zależności od lokalizacji 
zaplecza budowy Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 35: 
Prosimy o przekazanie większej ilości szczegółów w zakresie wykonania linii zasilającej garaż z istniejącego budynku CYBER: 
1) W jakiej części budynku zlokalizowana jest rozdzielnica RGnn w budynku CYBER? 
2) Czy w budynku CYBER należy dobudować nowe trasy koryt kablowych czy można wykorzystać istniejące? 
3) Czy odcinek kabla w budynku CYBER będzie musiał być wykonany w odporności ogniowej E90? 
4) Czy na zakrętach linii zasilającej w ziemi należy wykonać rewizyjne studnie kablowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad. 1 - Rozdzielnica RGnn jest zlokalizowana w pomieszczeniu piwniczym w środkowej części budynku CYBER. 
Ad. 2 - Zamawiający informuje, że można wykorzystać istniejące trasy koryt kablowych. 
Ad. 3 - Zamawiający nie wymaga kabli w odporności ogniowej E90. 
Ad. 4 - Zamawiający nie wymaga studni rewizyjnych. 
 
Pytanie nr 36: 
Czy w szafach teletechnicznych w budynku, do którego należy doprowadzić sygnał instalacji CCTV będzie zapewniona 
rezerwa miejsca na montaż rejestratorów oraz switchów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w szafach teletechnicznych w budynku jest dostateczne miejsce na montaż rejestratorów oraz 
switchów. 
 
Pytanie nr 37: 
Czy dla doprowadzenia sygnału z kamer CCTV w garażu do budynku przy szlabanie należy wykonać kanalizację 
teletechniczną? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać odcinek kanalizacji teletechnicznej od projektowanego garażu i połączyć się  
z istniejącą studnią kanalizacji teletechnicznej usytuowanej na PZT przy budynku oznaczonym p1 (warsztat samochodowy). 
 
Pytanie nr 38: 
Z uwagi na zapis w PFU pkt. 1.2.3 STAN ISTNIEJĄCY "Teren inwestycji nie jest objęty Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego", prosimy o przekazanie warunków zabudowy dla tej Inwestycji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24 zawartą w pliku pn. „Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 12.08.2024 r.”. 
 
Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej dodaniu w części SWZ dotyczącej opisu sposobu 
przygotowywania ofert, pkt 11.2.7 o następującej treści: 

11.2  Wykonawca zobowiązany jest złożyć przed upływem terminu składania ofert następujące dokumenty i oświadczenia: 
[….] 
11.2.7 Dokument potwierdzający wniesienie wadium. W przypadku wnoszenia przez wykonawcę wadium w: 

11.2.7.1 pieniądzu - dokument ten winien być złożony w postaci elektronicznej, wygenerowany przez 
system informatyczny banku, w którym wykonawca posiada rachunek bankowy; 

11.2.7.2 jednej z form określonych w pkt. 7.2.2 - 7.2.4 - dokumenty te winny być złożone w oryginale  
w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do ich wystawienia (wystawcy dokumentu - Gwaranta). 

 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 

                                                           
2  podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy  


